CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MI RIM
Estado de São Paulo

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Moção Nº 121/2024EMENTA: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E AGRADECIMENTOS
PARA A TRANSPORTADORA RODONAVES PELA INICIATIVA EM LEVAR
GRATUITAMENTE AS DOAÇÕES AO RIO GRANDE DO SUL.

Senhor Presidente
Senhoras e Senhores Vereadores.

Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo depois de ouvido o Douto Plenário, e de acordo

com o Art. 162, combinado com Art. 152 § 2º do Regimento Interno Vigente, seja registrado

em ata de nossos trabalhos VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E AGRADECIMENTOS para
a Empresa TRANSPORTADORA RODONAVES com sede em Mogi Mirim, pela iniciativa
de levar gratuitamente as doações ao Rio Grande do Sul.
Requeiro, ainda sejam oficiados os Diretores da Transportadora Rodonaves.

JUSTIFICATIVA

A   Câmara Municipal de Mogi Mirim, neste momento, expressa sua mais profunda
gratidão à Transportadora Rodonaves pela generosa contribuição e pelo envio das doações
destinadas ao Rio Grande do Sul. A atitude solidária e o apoio demonstrado pela Rodonaves
são exemplos marcantes de responsabilidade social e comprometimento com o bem-estar da
comunidade.

As doações recebidas   serão   de valor inestimável para aqueles que irão enfrentar tantas
dificuldades naquele estado. Através dessa colaboração, será possível proporcionar um pouco
de alívio para muitos que tanto necessitam.

Portanto, gostaríamos de expressar nossos sinceros agradecimentos à Rodonaves por
sua generosidade, empatia e compromisso em fazer a diferença. Suas ações inspiram e
fortalecem a comunidade, demonstrando que juntos podemos superar obstáculos e construir
um futuro mais solidário e inclusivo.

Que esta moção de agradecimento transmita nosso profundo reconhecimento e
gratidão pelos esforços e tempo que estão sendo dedicados em auxiliar aqueles que mais
precisam.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 10 de maio de 2024.

VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:8
71

/2
02

4
-

24
/0

5/
20

24
 -

 1
0:

07
 -

 V
A

E
0-

F
C

78
-S

2E
D

-D
00

8

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MI RIM
Estado de São Paulo

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Presidente da Câmara

VEREADOR ALEXANDRE CINTRA

VEREADORA MARA CRISTINA CHOQUETTA

VEREADOR ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR

VEREADOR CINOÊ DUZO

VEREADOR JOÃO VICTOR COUTINHO GASPARINI

VEREADORA JOELMA FRANCO DA CUNHA

VEREADORA LÚCIA MARIA FERREIRA TENÓRIO

VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES

VEREADORA LUZIA CRISTINA CORTES NOGUEIRA

VEREADOR MÁRCIO EVANDRO RIBEIRO

VEREADOR MARCOS ANTONIO FRANCO

VEREADOR MARCOS PAULO CEGATTI

VEREADOR MOACIR GENUÁRIO

VEREADOR ORIVALDO APARECIDO MAGALHÃES

VEREADORA SÔNIA REGINA RODRIGUES

VEREADOR GERALDO VICENTE BERTANHA

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:8
71

/2
02

4
-

24
/0

5/
20

24
 -

 1
0:

07
 -

 V
A

E
0-

F
C

78
-S

2E
D

-D
00

8

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=VAE0FC78S2EDD008, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: VAE0-FC78-S2ED-D008

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:8
71

/2
02

4
-

24
/0

5/
20

24
 -

 1
0:

07
 -

 V
A

E
0-

F
C

78
-S

2E
D

-D
00

8

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=VAE0FC78S2EDD008
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: VAE0FC78S2EDD008
		2024-05-24T10:07:06-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2024-05-24T10:13:48-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2024-05-24T10:15:11-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2024-05-24T10:15:48-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2024-05-24T10:17:05-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2024-05-24T10:23:56-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2024-05-24T10:32:50-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2024-05-24T10:34:08-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2024-05-24T12:06:07-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2024-05-24T14:07:21-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2024-05-24T14:26:35-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2024-05-24T15:02:19-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2024-05-24T16:01:52-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2024-05-24T16:04:51-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2024-05-24T16:10:15-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2024-05-29T14:52:05-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2024-05-29T15:17:16-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura